



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EL-INSTALLATØR TORBEN HANSEN. SØNDERSØ APS

SUNEKÆR 3, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2024

Thomas Harkær

CVR-NR. 20 05 97 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EL-INSTALLATØR TORBEN HANSEN. SØNDERSØ ApS Sunekær 3 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 20 05 97 02 Stiftet: 16. maj 1997 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lene Ulla Hansen Torben Jacob Harkær Hansen, formand Thomas Harkær
Direktion	Thomas Harkær
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Næsbyhovedvej 1 5270 Odense N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive installatørforretning, fabrikation og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 141 tkr. mod et overskud sidste år på 3 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.624.192	3.236.106
Personaleomkostninger.....	1	-2.351.586	-3.163.440
Af- og nedskrivninger.....		-41.569	-44.219
DRIFTSRESULTAT		231.037	28.447
Andre finansielle indtægter.....	2	34	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-49.167	-24.007
RESULTAT FØR SKAT		181.904	4.440
Skat af årets resultat.....	4	-40.507	-1.174
ÅRETS RESULTAT		141.397	3.266
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	200.000
Overført resultat.....		-8.603	-196.734
I ALT		141.397	3.266

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		22.750	61.750
Indretning af lejede lokaler.....		0	2.569
Materielle anlægsaktiver.....	5	22.750	64.319
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	34.000	34.000
ANLÆGSAKTIVER.....		56.750	98.319
Råvarer og hjælpematerialer.....		767.892	749.489
Varebeholdninger.....		767.892	749.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		742.748	938.624
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		455.640	188.486
Andre tilgodehavender.....		56.501	179.363
Periodeafgrænsningsposter.....		44.290	102.699
Tilgodehavender.....		1.299.179	1.409.172
Likvide beholdninger.....		454.611	235.372
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.521.682	2.394.033
AKTIVER.....		2.578.432	2.492.352

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		600.000	600.000
Overført resultat.....		511.597	520.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	200.000
EGENKAPITAL.....		1.261.597	1.320.200
Hensættelse til udskudt skat.....		12.955	7.940
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		12.955	7.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		155.865	248.967
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		578.203	454.133
Selskabsskat.....		35.492	16.195
Anden gæld.....		534.320	444.917
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.303.880	1.164.212
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.303.880	1.164.212
PASSIVER.....		2.578.432	2.492.352
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	600.000	520.200	200.000	1.320.200
Forslag til resultatdisponering.....		-8.603	150.000	141.397
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2023.....	600.000	511.597	150.000	1.261.597

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager.....	2.072.123	2.785.089	
Pensioner.....	198.345	284.574	
Andre omkostninger til social sikring.....	34.901	48.590	
Andre personaleomkostninger.....	46.217	45.187	
	2.351.586	3.163.440	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	34	0	
	34	0	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	38.669	11.120	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.498	12.887	
	49.167	24.007	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	35.492	16.195	
Regulering af udskudt skat.....	5.015	-15.021	
	40.507	1.174	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			5
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	564.104	163.095	
Kostpris 31. december 2023.....	564.104	163.095	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	502.354	160.526	
Årets afskrivninger	39.000	2.569	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	541.354	163.095	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	22.750	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 6
kr.		Lejede depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		34.000	
Kostpris 31. december 2023.....		34.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		34.000	
 Eventualposter mv.			 7
Eventualforpligtelser			
Selskabet driver forretning fra lejede lokaler, der påhviler selskabet en husleje-forpligtelse på i alt kr. 94 tkr. i 12 mdr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THOMAS HARKÆR HOLDING ApS, der er administrations-selskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 8
Ingen.			
